ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHŨ

   Số:        /UBND-VHXH
V/v thực hiện hỗ trợ chi phí

hỏa táng

CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Thị trấn Chũ, ngày 07 tháng 5 năm 2024

  Kính gửi:

                    - Uỷ ban nhân dân huyện Lục Ngạn;

    - Phòng Lao động Thương binh và Xã hội huyện Lục Ngạn.

Thực hiện Công văn số 1935/LĐ-TB&XH ngày 21/8/2019 của Sở Lao động

- TB&XH tỉnh Bắc Giang về việc thực hiện hỗ trợ chi phí hỏa táng trên địa bàn tỉnh

Bắc Giang;

Thực hiện Công văn số 114/LĐ-TB&XH ngày 23/8/2019 của Phòng Lao

động Thương binh và Xã hội huyện Lục Ngạn về việc thực hiện hỗ trợ chi phí hỏa

táng trên địa bàn huyện.

Căn cứ hồ sơ đề nghị của ông Nguyễn Tuấn Anh ở tổ dân phố Trần Hưng

Đạo, thị trấn Chũ, Lục Ngạn, Bắc Giang về việc đề nghị hỗ trợ chi phí hỏa táng cho

thi hài bà Trần Thị Chung, sinh năm 10/8/1953, có hộ khẩu thường trú tại tổ dân

phố Trần Hưng Đạo - Thị trấn Chũ - Lục Ngạn - Bắc Giang.

Ông Nguyễn Tuấn Anh là con trai của bà Trần Thị Chung, người trực tiếp

chịu trách nhiệm lo hỏa táng cho thi hài bà Trần Thị Chung.

Qua thẩm định, kiểm tra, xét duyệt hồ sơ: (có hồ sơ kèm theo).

UBND thị trấn Chũ đề nghị UBND huyện Lục Ngạn, phòng Lao động

Thương binh và xã hội huyện Lục Ngạn xét duyệt quyết định cho đối tượng được

hưởng hỗ trợ chi phí hỏa táng theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Mạnh Thắng

		thanghm_chu_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-05-07T15:13:11+0700

		2024-05-07T17:00:08+0700

		Ubchu_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-05-07T17:00:38+0700